



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää
Bulgaria

Hyvä tietää Bulgariasta

 Asukasluku
7 milj.

 Pääkaupunki
Sofia

 Kieli
Bulgaria -
kirjoitetaan
kyrillisillä
aakkosilla

 Uskonto
Bulgarian
ortodoksisuus

 Valuutta
Bulgarian lev
(BGN)

 Pinta-ala
110.879 km²

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Bulgariassa.

Aikaero

Bulgarian ja Suomen välillä ei ole aikaeroa.

Liikkuminen

Bulgariassa käytämme hyväkuntoisia busseja. Jos liikut Bulgariassa omatoimisesti, julkiset bussiyhteydet toimivat hyvin. Kuitenkin bussien standardissa voi olla suuria eroja. Junat puolestaan ovat usein kuluneita ja hitaita. Taksiin noustessasi muista vaatia, että hinta määräytyy taksamittarin mukaan.

Hintataso

Hintataso Bulgariassa on merkittävästi alhaisempi kuin Suomessa ja yksi Euroopan alhaisimmista. Hyvän aterian voi saada noin 8 eurolla.

Juomarahat

Ravintoloissa on tapana antaa 10 % tippiä. Baareissa ja kahviloissa on myös hyvä jättää pieni summa. Taksissa annetaan yleensä vastaava summan 1-2 euroon ja opastetuilla retkillä annetaan yleensä myös hieman tippiä..

Valuutta ja luottokortti

Bulgarian valuutta on lev (BGN). Useimmissa paikoissa voi käyttää Visa-, MasterCard- ja muita vastaavia kortteja, mutta käteisen käyttö on yleisempää, erityisesti maaseudulla.

Sähkö

Bulgariassa käytetään 220 volttia, ja pistorasiat sopivat suomalaisille laitteille.

Puhelin ja internet

Bulgarian kansainvälinen suuntanumero on +359. EU-maissa sekä Norjassa ja Islannissa voit käyttää matkapuhelinliittymäsi samalla hinnalla kuin kotimaassasi - sekä puheluissa että dataliikenteessä (roaming). Matkapuhelinoperaattorit voivat kuitenkin asettaa rajan sille, kuinka paljon mobiilidataa voit käyttää ulkomailla, joten tarkista matkapuhelinoperaattoriltasi, mitä tilaukseesi sisältyy.

Suuremmissa kaupungeissa on useita internetkahviloita.

Hygienia

Suosittelaa pullotetun veden juomista.

Hygienia voi vaihdella paljon paikasta toiseen, joten ota varotoimia ja ota mukaan kosteuspyyhkeitä ja tarvittaessa käsidesiä.

Tapoja ja käytäntöjä

Bulgaria on moderni yhteiskunta, ja yleinen kohteliaisuus ja kunnioitus ovat hyvää käytöstä. Kirkkojen vierailulla pidetään sopivana peittää jalat ja käsivarret.

Tupakointi

Bulgariassa on kiellettyä tupakoida julkisilla paikoilla. Pienemmissä baareissa ja kahviloissa omistaja voi päättää, saako tupakoida vai ei. Joissakin paikoissa on erityisiä tupakointialueita asianmukaisella ilmanvaihdoilla.

Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Bulgariaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Bulgariaan matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Bulgariaan ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Bulgariaan

Bulgariassa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

Terveys ja rokotukset Bulgariaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Bulgariaan matkustettaessa.

Matkustettaessa Bulgariaan ei yleensä vaadita rokotuksia.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Ilmasto ja sää Bulgariassa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Bulgarian ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
Sofia												
Päivälämpötila	2	5	10	15	20	24	26	26	23	17	10	4
Yölämpötila	-5	-3	0	5	9	12	14	14	11	6	1	-3
Sademäärä (mm)	31	34	37	49	78	75	56	49	38	35	53	44
Pleven												
Päivälämpötila	1	4	11	18	23	27	29	29	25	19	10	3
Yölämpötila	-5	-4	1	6	12	15	17	16	12	8	2	-3
Sademäärä (mm)	35	31	33	65	76	81	82	37	32	49	38	36

Lähde: DMI

Bulgariassa vallitsee lauhkea mannerilmasto. Mustameri maan länsipuolella ja Välimeri hieman etelämpänä tekevät ilmastosta tyypillisen välimerellisen. Se tarkoittaa lämmintä ja aurinkoista kesällä sekä leutoa talvella.